
Raiffeisen Suedtirol Cup
SLALOM GIGANTE
RIESENSLALOM

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER D - FEMMINILE

1 9 FAAHX GAFRILLER Sylvia ASV TAUFERS 163.88 163.88 0.00
2 7 CAEX0 NIEDRIST Evelyn SC MERAN-RAIKA MERAN 152.04 152.04 43.04
3 5 14423 VETTORATO Daniela FIEMME SKI TEAM 195.34 195.34 56.59
4 8 P0J4F MITTERSTEINER Helene SC MERAN-RAIKA MERAN 287.49
5 3 4D298 GRUBER Bertha ASE CATINACCIO 160.46 160.46 86.55
6 4 04P6X LANG Sigrid ASE CATINACCIO 273.29
7 2 01M58 CIATTI Marta SC MERAN-RAIKA MERAN 245.17 245.17 181.88
8 1 06W3T PERINI Lucilla ASE CATINACCIO 367.21

------ ------
TOTALE 916.89 368.06

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 7 CAEX0 NIEDRIST Evelyn SC MERAN-RAIKA MERAN 152.04 (2)
2 3 4D298 GRUBER Bertha ASE CATINACCIO 160.46 (5)
3 9 FAAHX GAFRILLER Sylvia ASV TAUFERS 163.88 (1)
4 5 14423 VETTORATO Daniela FIEMME SKI TEAM 195.34 (3)
5 2 01M58 CIATTI Marta SC MERAN-RAIKA MERAN 245.17 (7)

-------
TOTALE 916.89

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 916.89
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 916.89
TOTALE DEI PUNTI GARA -368.06

-------
PENALITA' CALCOLATA 1465.72 : 10 = 146.57

PENALITA' APPLICATA 146.57
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Raiffeisen Suedtirol Cup
SLALOM GIGANTE
RIESENSLALOM

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 31 03RE8 STEINER Markus ASC BRUNECK 15.00 15.00 0.00
2 32 01H3Y OBERLECHNER Hermann ASV TAUFERS 10.00 10.00 18.27
3 28 731NF BERGER Franz ASC BRUNECK 24.65
4 30 3WAM3 RITSCH Paul Josef ASV VOELKL TEAM SUEDTIR 25.64
5 34 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 20.00 20.00 72.71
6 27 3W0C1 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 22.52 22.52 73.41
7 29 01RWV RAINER Alois ASK SCHNALSTAL 34.12
8 33 008KR BONELL Reinhold ASV TRUDEN 21.63 21.63 86.41
9 36 4HM4P GAFRILLER Franz ASC BARBIAN 41.94

10 38 3R9FN MEDERLE Karl ASV EPPAN 120.62
------ ------

TOTALE 89.15 250.80

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 32 01H3Y OBERLECHNER Hermann ASV TAUFERS 10.00 (2)
2 31 03RE8 STEINER Markus ASC BRUNECK 15.00 (1)
3 34 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 20.00 (5)
4 33 008KR BONELL Reinhold ASV TRUDEN 21.63 (8)
5 27 3W0C1 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 22.52 (6)

-------
TOTALE 89.15

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 89.15
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 89.15
TOTALE DEI PUNTI GARA -250.80

-------
PENALITA' CALCOLATA -72.50 : 10 = -7.25

PENALITA' APPLICATA 20.00
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Raiffeisen Suedtirol Cup
SLALOM GIGANTE
RIESENSLALOM

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 62 3VVVF PLUNGER Guenther SC MERAN-RAIKA MERAN 10.00 10.00 0.00
2 61 3X8M6 THALER Hubert Josef ASC SARNTAL 10.00 10.00 0.73
3 52 152WR SIORPAES Roberto POL CAPRIOLI 10.00 10.00 20.19
4 63 902R8 LEITNER Reinhard ASC PLOSE 41.66
5 64 3R1Y2 STEGER Werner ASV SK AHRNTAL 72.08
6 89 1JH04 PRAMSTRALLER Martin SC EISACKTAL 56.71
7 51 R0KZN AZZARO Gino SC MERAN-RAIKA MERAN 31.49 31.49 55.26
8 66 LAN2H OBERHUBER Wolfgang ASC BRUNECK 94.08
9 65 3R88F PESCOSTA Reinhold ASC BRUNECK 77.38

10 41 67RRR BAUMGARTNER Hubert ASV VALENTE 24.29 24.29 69.21
------ ------

TOTALE 85.78 145.39

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 62 3VVVF PLUNGER Guenther SC MERAN-RAIKA MERAN 10.00 (1)
2 61 3X8M6 THALER Hubert Josef ASC SARNTAL 10.00 (2)
3 52 152WR SIORPAES Roberto POL CAPRIOLI 10.00 (3)
4 41 67RRR BAUMGARTNER Hubert ASV VALENTE 24.29 (10)
5 40 0C5PF DEJORI Markus ASV WELSCHNOFEN 25.22 (15)

-------
TOTALE 79.51

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 85.78
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 79.51
TOTALE DEI PUNTI GARA -145.39

-------
PENALITA' CALCOLATA 19.90 : 10 = 1.99

PENALITA' APPLICATA 20.00
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Raiffeisen Suedtirol Cup
SLALOM GIGANTE
RIESENSLALOM

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 79 0TKV3 PITTSCHIELER Klaus ASV FELDTHURNS 3.96 3.96 0.00
2 78 0TKV4 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 11.71 11.71 7.51
3 82 19YRJ MAIR Philipp ASV VOELKL TEAM SUEDTIR 25.38 25.38 11.18
4 72 735H7 KOFLER Roland ASC SARNTAL 59.44 59.44 39.76
5 84 1FFWM MITTERRUTZNER Thomas ASV NEUSTIFT 84.04
6 80 67R5T GANTIOLER Joachim ASC BARBIAN 59.91 59.91 46.35
7 73 3W1E4 LEITNER Michael ASC BRUNECK 115.51
8 86 0E287 SILGINER Benjamin ASC BRUNECK 189.81
9 71 901XL KNAPP Alexander ASC BRUNECK 83.45

10 74 CAPZF RAFFL Guenther SC MERAN-RAIKA MERAN 158.99
------ ------

TOTALE 160.40 104.80

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 79 0TKV3 PITTSCHIELER Klaus ASV FELDTHURNS 3.96 (1)
2 78 0TKV4 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 11.71 (2)
3 82 19YRJ MAIR Philipp ASV VOELKL TEAM SUEDTIR 25.38 (3)
4 72 735H7 KOFLER Roland ASC SARNTAL 59.44 (4)
5 80 67R5T GANTIOLER Joachim ASC BARBIAN 59.91 (6)

-------
TOTALE 160.40

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 160.40
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 160.40
TOTALE DEI PUNTI GARA -104.80

-------
PENALITA' CALCOLATA 216.00 : 10 = 21.60

PENALITA' APPLICATA 21.60
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Raiffeisen Suedtirol Cup
SLALOM GIGANTE
RIESENSLALOM

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 93 CAAJ4 PFITSCHER Albin ASV TRUDEN 13.38 13.38 0.00
2 90 67L7X KRITZINGER Julian ASV TZ SCHLERNGEBIET 60.02 60.02 6.35
3 92 67L81 SPOEGLER Thomas ASV TZ SCHLERNGEBIET 75.13 75.13 16.14
4 94 DAKW9 SIORPAES Tobia POL CAPRIOLI 119.41 119.41 60.93
5 95 R0NK9 GALASSINI Luca ASD LIBERTAS BOLZANO 230.96 230.96 145.26

------ ------
TOTALE 498.90 228.68

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 93 CAAJ4 PFITSCHER Albin ASV TRUDEN 13.38 (1)
2 88 64D7W PFITSCHER Egon ASV TRUDEN 21.98
3 87 800LC STEINER Michael ASC BRUNECK 46.36
4 90 67L7X KRITZINGER Julian ASV TZ SCHLERNGEBIET 60.02 (2)
5 91 N0DMN VIKOLER Matthias SC EISACKTAL 73.87

-------
TOTALE 215.61

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 498.90
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 215.61
TOTALE DEI PUNTI GARA -228.68

-------
PENALITA' CALCOLATA 485.83 : 10 = 48.58

PENALITA' APPLICATA 48.58
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